
UCHWAŁA NR XXXIII/301/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie udzielenia dotacji w 2022 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Września

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 710 z późn. zm.) oraz §1 ust. 2 uchwały Nr 
XVII/175/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków na terenie gminy Września (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 8576) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji:
1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Nowej Wsi Królewskiej, Grabowo Królewskie 
40, 62-306 Kołaczkowo, w wysokości 20 000,00 zł - na dofinansowanie prac konserwatorskich polegających
na konserwacji drewnianych ścian elewacji w kościele parafialnym pw. św. Andrzeja Apostoła w Nowej Wsi 
Królewskiej.

§ 2. Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego zadania 
określa uchwała Nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Września.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady
 Miejskiej we Wrześni 

Bogdan Nowak



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189C73E4-9C96-41CE-A484-EC5BCDEC8BE6. Podpisany Strona 1


